
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic82002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Albo Pretorio 
www.donmilanibari.gov.it 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per conferimento di incarico di responsabile del servizio di 
prevenzione e protezione come previsto dal D.Lgs 81/2008 Avviso pubblico  0004256 del 01/10/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0004256 del 01/10/2019; 
VISTA  la regolarità delle istanze pervenute ;  
VISTO il paragrafo “Parametri di aggiudicazione” dell’avviso pubblico prot 0004256 del 01/10/2019 che prevede la 
redazione di n. 2 (due) graduatorie provvisorie, da cui si attingerà per il reclutamento del RSPP, scorrendole rigorosamente 
nel seguente ordine: 

1) Graduatoria personale di altre scuole (collaborazioni plurime); 
2) Graduatoria esperti esterni 

  
DECRETA 

 
L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per il reclutamento del responsabile del servizio di prevenzione e 
protezione: 

 

GRADUATORIA PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE (COLLABORAZIONE PLURIMA)

luogo data nascita Formazione attività professionale

Cognome e nome esperienza esper. altri Totale

scuole enti/aziende

1 Labombarda Giuseppe Bisceglie 05/02/64 5 50 12 67

 

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO

luogo data nascita Formazione attività professionale

Cognome e nome esperienza esper. altri Totale

scuole enti/aziende

1 Valendino Maurizio Lodi 26/01/1989 20 15 2 37

 
e la pubblicazione sul sito istituzionale www.donmilanibari.gov.it –sezione AXIOS -albo pretorio. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, a entro le ore 13.30 del giorno 28 
02/11/2019, mezzo mail al seguente indirizzo pec baic812002@pec.istruzione.it e/o a mezzo raccomandata a/r (non fa 
fede il timbro postale) e/o tramite consegna a mano presso l’ufficio protocollo dal lunedì al venerdì ore 12.00 – 13.30. 
 

La dirigente scolastica 
Prof.ssa Zoraide Cappabianca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI
C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002
BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0004776/U del 18/10/2019 16:09:49
DVR e sicurezza

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic82002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.gov.it/
http://www.donmilanibari.gov.it/
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2019-10-18T13:55:03+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




